

# JADŁOSPIS

## 09.09. – 13.09.2024r.

Dzień	Obiad	Uwagi
<b>Poniedziałek</b> 09.09.	<b>Barszcz czerwony z jajkiem</b> na wywarze z jarzyn, zielonym koperkiem, chleb, <b>makaron z serem, jabłko, kompot owocowy.</b> (Zawiera alergeny: seler, gluten, sezam, jajko, mleko i produkty pochodne)	
<b>Wtorek</b> 10.09.	<b>Zupa jarzynowa krem z groszkiem ptysiowym</b> na wywarze z jarzyn, zieloną pietruszką, <b>ziemniaki, sznycelki z drobiu, mizeria, kompot</b> <b>owocowy</b> (Zawiera alergeny: gluten, sezam, seler, jajko, mleko i produkty pochodne)	
<b>Środa</b> 11.09.	<b>Zupa pomidorowa z ryżem</b> na wywarze z jarzyn, zieloną pietruszką, chleb, <b>pierogi leniwe, surówka z marchewki, jabłko,</b> <b>pomarańczy, kompot owocowy.</b> (Zawiera alergeny: seler, gluten, sezam, jajko, mleko i produkty pochodne)	
<b>Czwartek</b> 12.09.	<b>Zupa kalafiorowa z makaronem zabieleną śmietaną</b> na wywarze z jarzyn, zieloną pietruszką, chleb, <b>rizotto z mięsem, jarzynami, sosem pomidorowym,</b> <b>ogórek kiszony, kompot owocowy.</b> (Zawiera alergeny: seler, gluten, sezam, jajko, mleko i produkty pochodne)	
<b>Piątek</b> 13.09.	<b>Zupa mirunka zabieleną śmietaną</b> na wywarze z jarzyn, zielonym koperkiem, chleb, <b>fazanki</b> <b>z kapustą kiszoną, cebulką, kompot owocowy,</b> (Zawiera alergeny: gluten, seler, sezam, jajko, ryba, mleko i produkty pochodne)	

**UWAGA:** W NAWIASIE PRZY POTRAWIE ZAMIESZCZANE SĄ SUBSTANCJE LUB PRODUKTY POWODUJĄCE ALERGIE LUB REAKCJE NIETOLERANCJI. PEŁNY OPIS SKŁADNIKÓW DANEJ POTRAWY ZNAJDUJE SIĘ U INTENDENTA.